
 

 

EPS - nabídka pro pana Siemaszko  
 
 

 
1 z 11  

 
Od:   jakub@eupatient.com   

Komu:   Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>   

Předmět:   Re: EPS - nabídka pro pana Siemaszko  

Datum:   Úterý, 8. prosince 2015 15:23  

Velikost:   63 KB  

 
Dobré odpoledne, pane Siemaszko,  
 

díky za vaši zprávu. Ujišťuji Vás, že děláme maximum pro to, aby vše postupovalo co možná 

nejrychleji. Vzhledem k tomu, že nejsme poskytovatelem zdravotní péče, zpoždění vzniká při kontaktu 

s klinikou. 

 

Ptal jsem se na všechna daná omezení před vyšetřením. Lékař mi potvrdil, že pro laboratorní testy 

neexistují žádná omezení a měl byste se věnovat své každodenní rutině. Jediné doporučení je pro 

spermiogram, pro lepší výsledky se vyhněte mít po dobu 5 dnů sex. 

Přesný čas pro testy, které zmiňujete, bude upřesněn lékařem na urologické klinice. Máte 

naplánované setkání na první den ráno. Během 60 minut s Vámi lékař probere problémy, které máte, 

a přezkoumá léčbu, kterou jste již měl – toto je životně důležitou součástí celého postupu stanovení 

správné diagnózy. Pak rozhodne, zda budou požadovány nějaké další testy, nebo udělá ty 

z urologického balíčku. Jsou pouze dva testy, které je třeba rezervovat pro dostupnost, jedná se 

o magnetickou rezonanci (MRI) a spermiogram – tyto termíny jsem zmínil níže. 

 

Doufám, že chápete, proč nemohu napsat přesný čas každého testu. Ale stále pracujeme v rámci 

48 hodin pro stanovení diagnózy. 

Pokud jde o cenu urologického balíčku, musíme mít 100 % vklad na náš účet nejpozději den 

předtím, než je péče poskytována. Jinak není klinika s to Vám služby poskytnout.  

 
V případě jakýchkoliv dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat.  
 
V neskonalé úctě,  
 
Jakub Geier  

 

Mgr. Jakub Geier 

www.eupatient.com  

 
European Patient Service  

 

 
07.01.2016 02:36  

 

 

 

mailto:jakub@eupatient.com
mailto:jakub@eupatient.com
http://www.eupatient.com/

		2018-12-03T00:22:44+0100
	Michal Siemaszko




